
                                                                           
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 12 marca 2007 r. 
 
 
 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli na rok 2007. 
 
  
 
 
 Na podstawie § 6 ust. 2 oraz  § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz.U. Nr 46 
poz. 430 ) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1    Ustalam na rok 2007 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie,   
pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 700 zł za 
jeden semestr. 

2. Nauczyciel zobowiązany jest do zwrotu kosztów dofinansowania za kształcenie 
określone w punkcie 1  w przypadku, gdy nie podejmie kształcenia lub je przerwie. 
 
 
§ 2       Ustalam następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli miejskich na rok 2007, 
określonych w przywołanym rozporządzeniu: 
Lp. Placówka oświatowa Zadania określone w 

§ 2 ust. 2 pkt 1 i 2 
Zadania określone 
w § 2 ust. 1 pkt 1 – 
6 oraz ust. 2 pkt 3  

Ogółem 

1 Szkoła Podstawowa Nr 2 11 950 zł 5 000 zł 16 950 zł 
2 Szkoła Podstawowa Nr 4 3 500 zł 10 700 zł 14 200 zł 
3 Gimnazjum Nr 1 10 460 zł 3 190 zł 13 650 zł 
4 Gimnazjum Nr 2 6 200 zł 3 200 zł 9 400 zł 
5 Przedszkole Miejskie Nr 1 1 900 zł 1 500 zł 3 400 zł 
6 Przedszkole Miejskie Nr 2 2 600 zł 1 500 zł 4 100 zł 
7 Przedszkole Miejskie Nr 3 1 200 zł 3 000 zł 4 200 zł 
8 Przedszkole Miejskie Nr 4 2 600 zł 1 500 zł 4 100 zł 
9 Ogółem 40 410 zł 29 590 zł 70 000 zł 

 
 
 

 



§ 3      Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury 
 i Opieki. 
 
 
§ 4       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  
od 1 stycznia 2007 r. 
 

    
 
 

     Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 

                  dr Andrzej Kunt 

 


